
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuole: infanzia - primaria - secondaria di 1° grado 
Piazza Unità d’Italia - 20060 Cassina de’ Pecchi (MI) 

Tel.: 02 9529607 -  fax 02 9529204 
e-mail segreteria@icscassina.it 

Cod. mecc. MIIC8BH007

DELIBERA n. 13

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

nella seduta del giorno 15/04/2013
COGNOME NOME Presente Assente

1 Balzarmi Paola X
2 Bianchi Fossati Isabella X
3 Bonechi Adelina X
4 Cannella Francesca X
5 Cappelli Emilia X
6 Castagna Antonietta X
7 Cavezzali Giorgio X
8 Chiarella Tommaso X
9 Dossi Elena X

10 Genesio Silvano X
11 Ginzaglio Simona X
12 Leoni Loredana X
13 Nahon M argaux X
14 Nemis Pamela X
15 Rossi Andrea X
16 Sambataro Annamaria X
17 Spanu Giancarla X
18 Scifo Vincenzo X

VISTO il Decreto L.vo 16 aprile 1994, n. 297
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275
VISTO il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche -  Decreto 1 febbraio 
2001 n. 44”

VISTE le richieste da parte dei docenti dellTstituto di tenere delle feste di fine anno

DELIBERA

Airunanimità che le feste di fine anno si terranno nelle seguenti date:
1 giugno Scuola Secondaria di 1° grado e Scuola dell’Infanzia di Via Gramsci al mattino; 
18 maggio (o 25 se piove) Giochi della Gioventù Scuola Primaria 
8 giugno Scuola dell’Infanzia di Via Trieste

V- 'V- -  \
Il Segretario /• '  II Presidente

_ (Paola balzarmi) \  Léónì
\ J  r \  A ì f \  ( A r \ ( J .  -  b (
Ì Q s

mailto:segreteria@icscassina.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuole: infanzia - primaria - secondaria di 1° grado 

Piazza Unità d ’Italia - 20060 Cassina de’ Pecchi (MI) 
Tel.: 02 9529607 -  fax 02 9529204 

e-mail segreteria@icscassina.it 
Cod. mecc. MIIC8BH007

DELIBERA n. 14

IL CONSIGLIO D ’ISTITUTO

nella seduta del giorno 15/04/2013
COGNOME NOME Presente Assente

1 Balzarini Paola X
2 Bianchi Fossati Isabella X
3 Bonechi Adelina X
4 Cannella Francesca X
5 Cappelli Em ilia X
6 Castagna Antonietta X
7 Cavezzali Giorgio X
8 Chiarella Tommaso X
9 Genesio Silvano X

10 Gilardelli Cinzia X
11 Ginzaglio Simona X
12 Leoni Loredana X
13 Nahon M argaux X
14 Nemis Pamela X
15 Rossi Andrea X
16 Sambataro Annamaria X
17 Spanu Giancarla X
18 Scifo Vincenzo X

VISTO il Decreto L.vo 16 aprile 1994, n. 297
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275
VISTO il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche -  Decreto 1 febbraio 
2001 n. 44”

VISTA la lettura dell’elenco delle variazioni al Programma Annuale

DELIBERA

All’unanimità di approvare le variazioni al Programma Annuale 2013.

Il Segretario 
(Paola Balzarini)

w V "  - y  / ìYXw-: -..-xroS*,

heèn;
/ -»

Il Presidente 
(Simona Ginzaglio)

i—  LK
T T

D

mailto:segreteria@icscassina.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuole: infanzia - primaria - secondaria di 1° grado 
Piazza Unità d’Italia - 20060 Cassina de’ Pecchi (MI) 

Tel. : 02 9529607 -  fax 02 9529204 
e-mail segreteria@icscassina.it 

Cod. mecc. MIIC8BH007

DELIBERA n. 15

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

nella seduta del giorno 15/04/2013
COGNOME NOME Presente Assente

1 Balzarini Paola X
2 Bianchi Fossati Isabella X
3 Bonechi Adelina X
4 Cannella Francesca X
5 Cappelli Emilia X
6 Castagna Antonietta X
7 Cavezzali Giorgio X
8 Chiarella Tommaso X
9 Genesio Silvano X

10 G ¡lardelli Cinzia X
11 Ginzaglio Simona X
12 Leoni Loredana X
13 Nahon Margaux X
14 Nemis Pamela X
15 Rossi Andrea X
16 Sambataro Annamaria X
17 Spanu Giancarla X
18 Scifo Vincenzo X

VISTO il Decreto L.vo 16 aprile 1994, n. 297
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275
VISTO il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche -  Decreto 1 febbraio 
2001 n. 44”

VISTA la lettura del Regolamento per la stipula dei contratti con gli Esperti esterni

DELIBERA

All’unanimità di approvare il Regolamento per la stipula dei contratti con gli Esperti esterni.

Il Segretario 
(Paola Balzarini)

a u W ' i s i - Ì - o / /

Il Presidente 
Simona Ginzaglio)

f  h
\ o

mailto:segreteria@icscassina.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuole: infanzia - primaria - secondaria di 1° grado 
Piazza Unità d’Italia - 20060 Cassina de’ Pecchi (MI) 

Tel.: 02 9529607 -  fax 02 9529204 
e-mail segreteria@icscassina.it 

Cod. mecc. MIIC8BH007

DELIBERA n. 16

IL CONSIGLIO D ’ISTITUTO

nella seduta del giorno 15/04/2013
COGNOME NOME Presente Assente

1 Balzarini Paola X
2 Bianchi Fossati Isabella X
3 Bonechi Adelina X
4 Cannella Francesca X
5 Cappelli Emilia X
6 Castagna Antonietta X
7 Cavezzali Giorgio X
8 Chiarella Tommaso X
9 Genesio Silvano X

10 Gilardelli Cinzia X
11 Ginzaglio Simona X
12 Leoni Loredana X
13 Nahon M argaux X
14 Nemis Pamela X
15 Rossi Andrea X
16 Sambataro Annamaria X
17 Spanu Giancarla X
18 Scifo Vincenzo X

VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

il Decreto L.vo 16 aprile 1994, n. 297
il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275 
il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche -  Decreto 1 febbraio 
2001 n. 44”
la lettura delle due proposte di realizzazione di attività estiva: City Camp

DELIBERA

All'unanimità di scegliere quella della società Bell, economicamente più vantaggiosa per le 
famiglie.

Il Segretario 
(Paola Balzarini)

7
■ Q bk

icc

• \ ili !

- ; N  I s fcV

a —

Il Presidente

mailto:segreteria@icscassina.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuole: infanzia - primaria - secondaria di 1° grado 
Piazza Unità d’Italia - 20060 Cassina de’ Pecchi (MI) 

Tel.: 02 9529607 -  fax 02 9529204 
e-mail segreteria@icscassina.it 

Cod. mecc. MIIC8BH007

DELIBERA n. 17

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

nella seduta del giorno 15/04/2013
COGNOME NOME Presente Assente

1 Balzarini Paola X
2 Bianchi Fossati Isabella X
3 Bonechi Adelina X
4 Cannella Francesca X
5 Cappelli Emilia X
6 Castagna Antonietta X
7 Cavezzali Giorgio X
8 Chiarella Tommaso X
9 Genesio Silvano X

10 Gilardelli Cinzia X
1 1 Ginzaglio Simona X
12 Leoni Loredana X
13 Nahon M argaux X
14 Nemis Pamela X
15 Rossi Andrea X
16 Sambataro Annamaria X
17 Spanu Giancarla X
18 Scifo Vincenzo X

VISTO il Decreto L.vo 16 aprile 1994, n. 297
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275
VISTO il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche -  Decreto 1 febbraio 
2001 n. 44”

VISTA la definizione dei criteri raccolta fondi per iniziative benefiche

DELIBERA

All’unanimità che non è consentito assumere iniziative personali.La proposta deve essere inviata al 
consiglio di istituto che valuterà in modo collegiale se aderire o meno come scuola.

Il Segretario 
(Paola Balzarini)

Il Presidente

mailto:segreteria@icscassina.it

